



МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

31 июля 2018 года

№ 118-п

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Министерства труда и социального развития Омской области

1. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" к приказу Министерства труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) от 23 октября 2013 года № 143-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 11:

- цифры "66 223 675 263,51" заменить цифрами "66 203 675 263,51";
- цифры "9 055 122 497,41" заменить цифрами "9 035 122 497,41";

2) в приложении "Мероприятия ведомственной целевой программы "Совершенствование системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области" (в рамках подпрограммы "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)":

- в строке "Цель 1: Формирование эффективной системы предоставления отдельным категориям граждан мер социальной поддержки, предусмотренных законодательством Российской Федерации и Омской области":

- цифры "66 223 675 263,51" заменить цифрами "66 203 675 263,51";
- цифры "9 055 122 497,41" заменить цифрами "9 035 122 497,41";
- цифры "46 653 257 146,99" заменить цифрами "46 633 257 146,99";

цифры "6 464 539 197,41" заменить цифрами "6 444 539 197,41";
 - в строке "Задача 2: Формирование системы учета мер социальной поддержки по проезду отдельных категорий граждан в Омской области, в том числе с применением электронных транспортных карт":

цифры "9 545 417 672,90" заменить цифрами "9 525 417 672,90";

цифры "1 367 097 871,41" заменить цифрами "1 347 097 871,41";

- в строке 51:

цифры "7 381 131 549,63" заменить цифрами "7 361 131 549,63";

цифры "1 367 097 871,41" заменить цифрами "1 347 097 871,41";

- в строке "Итого":

цифры "66 223 675 263,51" заменить цифрами "66 203 675 263,51";

цифры "9 055 122 497,41" заменить цифрами "9 035 122 497,41";

цифры "46 653 257 146,99" заменить цифрами "46 633 257 146,99";

цифры "6 464 539 197,41" заменить цифрами "6 444 539 197,41".

2. Внести в приложение "Ведомственная целевая программа "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" к приказу Министерства от 23 октября 2013 года № 145-п следующие изменения:

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации" таблицы раздела I, пункте 14:

- цифры "7 345 652 669,29" заменить цифрами "7 365 652 669,29";

- цифры "1 003 994 613,79" заменить цифрами "1 023 994 613,79";

2) в приложении "Мероприятия ведомственной целевой программы "Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области" (в рамках подпрограммы государственной программы Омской области "Развитие социального обслуживания населения и совершенствование мер социальной поддержки отдельных категорий граждан" государственной программы Омской области "Социальная поддержка населения", утвержденной постановлением Правительства Омской области от 15 октября 2013 года № 256-п)":

- в строке "Цель: Обеспечение исполнения государственных функций Министерством труда и социального развития Омской области (далее – Министерство) в сфере труда и социальной защиты населения Омской области":

цифры "7 345 652 669,29" заменить цифрами "7 365 652 669,29";

цифры "1 003 994 613,79" заменить цифрами "1 023 994 613,79";

- в строке "Задача 4: Исполнение запланированных мероприятий в области социальной политики, проводимых Министерством":

цифры "35 845 842,49" заменить цифрами "55 845 842,49";

в графе 16 цифры "0,00" заменить цифрами "20 000 000,00";

- в строке 9:

в графе 4 цифры "2018" заменить цифрами "2019";

цифры "33 860 750,66" заменить цифрами "53 860 750,66";

в графе 16 цифры "0,00" заменить цифрами "20 000 000,00";

в графе 26 знак "X" заменить цифрами "100";

- в строке "Итого":

цифры "7 345 652 669,29" заменить цифрами "7 365 652 669,29";

цифры "1 003 994 613,79" заменить цифрами "1 023 994 613,79".

Министр



В.В. Куприянов